-w
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ <<КЕЗСКИЙРАЙОН»

«КЕЗ ЁРОС» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТ ЛЭН АДМИНИСТР АЦИЕЗ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 25 декабря 2014 года N!!1645

пос. Кез

О включении Кезского районного
потребительского общества в Перечень мест
организации ярмарок на 2015 год в границах
территории муниципального образования
«Кезский район».

Рассмотрев уведомление Кезского районного потребительского общества об
организации и проведении ярмарки в соответствии с постановлением Правительства
Удмуртской Республики от 04 марта 2013 года N!! 90 «Об утверждении Порядка
организации ярмарок и продажи товаров (выполнения работ, оказания услуг) на них на
территории Удмуртской Республики» ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Включить Кезское районное потребительское общество в Перечень мест
организации ярмарок на 2015 год в границах территории муниципального образования
«Кезский район».

2. Организовать ярмарку по адресу: Удмуртская Республика, п. Кез, ул. Пушкина 7а, 8
сроком с 1 января 2015 года по 31 декабря 2015 года с режимом работы: понедельник,
вторник, среда, четверг, пятница, суббота с 8-00 до 16-00.

3. Рекомендовать Кезскому районному потребительскому обществу выделять не
менее 20 процентов торговых мест для граждан, ведущих крестьянские (фермерские)
хозяйства, личные подсобные хозяйства, занимающимся садоводством, огородничеством,
животноводством, для осуществления деятельности по продаже сельскохозяйственной
продукции.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя
главы Администрации по экономическому развитию - начальника управления экономикой
Опарину Н.А.

Глава Администрации
муниципального образования
«Кезский район» И.О.Б.оrданО1l

. ;"':./~-_. ," .